
  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Renáta Plšková 

Vedoucí bakalářské práce:      Ing. Zdeněk Málek, Ph.D. 

Akademický rok: 2010/11 

 
Téma bakalářské práce: Štíhlá výroba a její uplatnění v podniku 
 
 

Stupeň hodnocení podle ECTS 
Kritéria hodnocení: 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Bakalářská práce na téma „Štíhlá výroba a její uplatnění v podniku“ splňuje cíle zadání 
v plném rozsahu. V teoretické části studentka podrobně, na teoretické bázi vysvětluje 
problematiku na základě dostupné odborné literatury. Prakticky teorii aplikuje do podniku 
Hanhart Morkovice, s.r.o. Popisuje současný stav výroby, analyzuje vybrané části a navrhuje 
řešení zjištěných nedostatků, které vyplynuly z analýzy. Práce má logický sled jednotlivých 
částí. Je doplněna tabulkami, obrázky a přílohami, které vhodně doplňují text.  
Formální úprava práce je na odpovídající úrovni. Práce s literaturou odpovídá požadavkům 
platné normy.  
Při zpracování bakalářské práce se studentka velmi aktivně účastnila konzultací s vedoucím 
práce i s pracovníky podniku Hanhart Morkovice.  
 



  

 
 
 

 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
Závěr 
Studentka Renáta Plšková prokázala schopnost samostatné práce s odbornou literaturou, 
aplikace teorie do praxe, samostatné analyzování problematiky a navrhování řešení slabých 
míst. Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
Nemám otázky. 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  A – výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 19. května 2011 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


